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Lag
om ändring och temporär ändring av 12 § i lagen om beskattningsförfarande

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen om beskattningsförfarande (1558/1995) 12 § 1 mom. temporärt samt

12 § 2 mom., sådana de lyder, 12 § 1 mom. i lag 1319/2016 och 12 § 2 mom. i lag
772/2016, samt
fogas temporärt till 12 §, sådan den lyder i lagarna 1079/2005, 772/2016 och

1319/2016, ett nytt 3 mom. som följer:

12 §

Anteckningsskyldighet

En skattskyldig som bedriver gårdsbruk, skogsbruk, uthyrningsverksamhet, investe-
ringsverksamhet eller annan förvärvsverksamhet än sådan som ska betraktas som närings-
verksamhet och som inte är bokföringsskyldig, ska med tanke på sin deklarationsskyldig-
het föra sådana anteckningar av vilka tillräckligt specificerat framgår de uppgifter som be-
hövs vid beskattningen. Detsamma gäller en skogsägare som yrkar på skogsgåvoavdrag
enligt 55 a § i inkomstskattelagen också i det fallet att skogsbruk bedrivs för gemensam
räkning för samägarna till en skogsbrukslägenhet. En skattskyldig som bedriver jordbruk
ska föra sådana anteckningar av vilka tillräckligt specificerat framgår de uppgifter som be-
hövs för en bedömning av om förutsättningarna för beviljande av stöd som avses i 34 § i
fastighetsskattelagen uppfylls också i det fallet att jordbruk bedrivs för gemensam räkning
för samägarna till en gårdsbruksenhet.

Anteckningarna ska basera sig på verifikationer. Den skattskyldige ska förvara anteck-
ningarna och verifikationerna sex år från ingången av året efter skatteårets utgång. An-
teckningar och verifikationer som hänför sig till skogsgåvoavdrag ska dock med anled-
ning av den i 55 d § i inkomstskattelagen avsedda övervakningen av statligt stöd i anslut-
ning till skogsgåvoavdrag förvaras i 10 år från tidpunkten då stödet beviljades. Skatteför-
valtningen meddelar närmare föreskrifter om skyldigheten att förvara anteckningar och
verifikationer.

På de anteckningar som hänför sig till stöd enligt 34 § i fastighetsskattelagen tillämpas
vad som i 2 mom. föreskrivs om den anteckningsskyldighet som hänför sig till skogsgå-
voavdrag.

————
Denna lag träder i kraft den 31 augusti 2022. Lagens 1 och 3 mom. gäller till och med

den 31 december 2032.
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